safareg. 
Ginjen almancha huamjn almunja alcobra huat mjn axarea '39)— 

.iij. jo . et est domus templi. 
Rahal hamem— .ij j o . et est dominj jnfantis. 
Medietatem de montanis portis pinj 4°'— .iij. j o . et est domini 

Regis et dedit jnfanti. 

(26) azzaharaixi, KC etc. 

C7) abdelanabeth, RC etc. 

(28) abnalabeth, RC, RE, Cap.; Abenalabcth, Bol. 

(29) alquezenei, RC, RI,, Bof.; alquczeney, Cap. 

(30) abenhualen, RC etc. 

(31) alzubtan, RC, RE, Cap.; Alzubthan, Bof. 

(31bis) Abhentaip, Bof. 

(32) aliebiti, RC, Bof.; aliebici, RL, Cap. 

(33) abendunets, RC, RL, Cap.; Abhcnduncts, Bof. 

(34) abenhraliffa, RC etc. 

(35) Algamethz, Bof. 

(36) Rahal axerea, RC; Art axerea, RL, Bof.; Art exerea, Cap. 

(371 Alchanaiz, Bof. 

(38) Jahie Jucef, RC, RL, Bof.; iahie iucef, Cap. 

(39) haut min axarea, RL, Cap. 

(40) port de pi, RC. 

http://est.bg
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( F o l . 3 r) 
Rahal almaracep ( 4 0 — .vj. [jo. et est] ferrandi .p . de pina et 

nepol is ejus. 

Isti populatores tenent et possident has alquerías in termino de 
inqua (42) pro domino Rege. 

Rahal allelutx— .v. jo . et est domini Regis et dedit jnfanti. 
Rahal azeitona 4 3 ) — .v. j o . —et est ferrarij de granata. 
Rahal alxaritx (alcherichy) '44) 
Rahal abolazat (abolacat] (45) 
Rahal abenbozaina (abenbothaina '46) 
Rahal abenneffa 
Et de istis dedit dominus Rex Durando coch .xij. jo . et dat alias 

residuas .xj. iouatas Tarasconi militi. 
Rahal sancti annj<47l— .xij .jo. et est Meen perjz. 
Rahal lajn '4 8 ) — .iij. jo . et est bg. de montecatano. 
Bilamala— .viij. jo . et est .bg. de montecatano. 
Rahal luch abenxerif— .v. j o . et est .bg. de montecatano. 
Alquería hualma (hualina?) 4 9 ) — .x. jo . et est .R. de cintillis. 

(Más al margen, letra posterior: petrus de abret). 
Alquería bunjamor (aben haamor) 5 ° , — .¡¡ij. j o . et est Mattinj 

ferrandis ortolani. 
Alquería agratex— .xij. jo . de quibus dominus Rex dedit .b. 

magistro .vi. j o . et alias .vi. jouatas. bg. rubei (Rubey, Bof.] de 
barchinona. 

( F o l . 3 v) 
Rahal alhazin— .viij. j o . et est .G. Pon. et .p. de castro et 

monros . 
Rahal Caimarítx labenleube— .iiij. jo . et est. G. boba. 
Alquería dalcaxal— .v. jo . et est acelmi martilie (massilie). 
Rahal carcoba '5')— j . j o . et est .bg. den Rabaza. 

(41) a l n i a c e p , C a p . 

(42) i n c h a , C a p . 

(43 ) a z e y t o n a , B o f . 

(44) a l x a r i t x , R C ; a l x a r i t x , R L , C a p . B o f . 

(45) a b o l a z a t , R C e t c .